
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Instituído pela Lei Municipal n° 901, de 02 de julho de 2002. 

ADMINISTRAÇÃO DO EXMO. SR. PREFEITO LEONARDO NUNES RÊGO  

ANO XIV – N° 1812 – PAU DOS FERROS/RN, sexta-feira, 10 de março de 2017 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS/RN 

EDITADO PELA SECRETARIA DE GOVERNO 

 

PODER EXECUTIVO  

LEONARDO NUNES RÊGO – Prefeito Municipal 
ZÉLIA MARIA LEITE – Vice-prefeita 

_________________________________________________________________________ 
PODER LEGISLATIVO 

 

ERALDO ALVES DE QUEIROZ – Presidente 

FRANCISCO AUGUSTO DE QUEIROZ – Vice-Presidente 

FRANCISCA ITACIRA AIRES NUNES – 1º Secretário 

FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO 

FRANCISCO GUTEMBERG B. DE ASSIS 

FRANCISCO JOSÉ F. DE AQUINO 

HUGO ALEXANDRE DOS SANTOS 

JADER JUNIOR DE LIMA ARAUJO 

JOSE ALVES BENTO 

JOSE GILSON RÊGO GONÇALVES 

RENATO ALVES DA SILVA 

 

PODER JUDICIÁRIO 
 

Dr. OSVALDO CÂNDIDO DE LIMA JUNIOR 
Juiz Titular da 2ª Vara Cível - Diretor do Foro, Juiz Substituto do Jui-
zado da 1ª Vara Cível e Juiz Substituto do Juizado Especial Cível, 

Criminal e Fazenda Pública 
Dr. EDILSON CHAVES DE FREITAS 

Juiz Substituto da Vara Criminal 

 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA 
 

 

DR. EMANUEL DHAYAN BEZERRA DE ALMEIDA 
1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos Ferros 

                          Dr. RODRIGO PESSOA DE MORAIS 
2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos Ferros 

DR. PAULO ROBERTO ANDRADE DE FREITAS 
3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos Ferros 

 

 

1 -  CPL 

 Extrato de Contrato 

 Extrato de Contrato 

CPL 
 

Extrato de Contrato 
 

CONTRATO Nº. 210201/2017 
ORIGEM: Pregão Nº 9/2016-0042 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN 
CONTRATADA: FRANCISCO XAVIER DO REGO EPP 
CNPJ (MF) N° 08.310.625/0001-61 
  
OBJETO:  Registro de Preço objetivando a contratação de empresa especializada para aquisição de pneus, câmaras e 
baterias destinados a frota de veículos desta Prefeitura, conforme especificações constantes no termo de referência e 
anexo I que é parte integrante do Edital 
  
VALOR TOTAL: R$ R$ 8.651,00 (oito mil e seiscentos e cinquenta e um reais). 
  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: – 177 - 2 . 5001 . 20 . 122 . 1 . 2.37 . 0 . 339030 - Material de Consumo 
317 - 2 . 12001 . 4 . 122 . 1 . 2.128 . 0 . 339030 - Material de Consumo 
607 - 2 . 6001 . 12 . 122 . 9 . 2.46 . 0 . 339030 - Material de Consumo 

EDIÇÃO EXTRA 



PAU DOS FERROS, 10 DE MARÇO DE 2017. 

  

 

 

 PÁGINA 2 
Diário Oficial do Município 

 Valor Global: R$ 8.651,00(oito mil e seiscentos e cinquenta e um reais). 
VIGÊNCIA: 21/02/2017a 31/12/2017. 
DATA DA ASSINATURA: 21/02/2017 
  
ASSINANTES: 
LEONARDO NUNES RÊGO – PREFEITO MUNICIPAL 
FRANCISCO XAVIER DO REGO EPP 08.310.625/0001-61 
 

 

Extrato de Contrato 

 
CONTRATO Nº. 210204/2017 
ORIGEM: Pregão Nº 9/2016-0042 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN 
CONTRATADA: FRANCISCO XAVIER DO REGO EPP 
CNPJ (MF) N° 08.310.625/0001-61 
  
OBJETO:  Registro de Preço objetivando a contratação de empresa especializada para aquisição de pneus, câmaras e 
baterias destinados a frota de veículos desta Prefeitura, conforme especificações constantes no termo de referência e 
anexo I que é parte integrante do Edital 
  
VALOR TOTAL: R$ R$ 2.812,00 (dois mil e oitocentos e doze reais). 
  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: – 532 - 3 . 8001 . 10 . 302 . 10 . 2.91 . 0 . 339030 - Material de Consumo 
 Valor Global: R$ 2.812,00(dois mil e oitocentos e doze reais). 
VIGÊNCIA: 21/02/2017a 02/08/2017. 
DATA DA ASSINATURA: 21/02/2017 
  
ASSINANTES: 
LEONARDO NUNES RÊGO – PREFEITO MUNICIPAL 
FRANCISCO XAVIER DO REGO EPP08.310.625/0001-61 

 

 

 
 

Espaço não utilizado 
 
 
 
 

 

E XP E DI E N T E  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PAU DOS FERROS 

 

PREFEITO  
Leonardo Nunes Rêgo 

 

VICE-PREFEITA 
Zélia Maria Leite 

 

END. DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO: 
Av. Getúlio Vargas, 1323, Centro 

Pau dos Ferros/RN, CEP 59900-000 
 

www.paudosferros.rn.gov.br 

 


